MIEMBROS DE LA COMISION DE PRACTICAS EXTERNAS 2023/24

COORDINADOR

Juan Ignacio Rengifo Gallego irengifo@unex.es

GRADO DE HISTORIA Y PATRIMONIO HISTORICO

Angela Alonso Sanchez \ aalonso@unex.es

GRADO DE FILOLOGIA HISPANICA

Ismael Lopez Martin | ismael@unex.es

GRADO DE LENGUAS Y LITERATURAS MODERNAS (PORTUGUES)
Juan Carrasco Gonzalez | jcarrasc@unex.es

GRADO DE LENGUAS Y LITERATURAS MODERNAS (FRANCES)
Aira Iratxe Rego Rodriguez | airarego@unex.es

GRADO DE ESTUDIOS INGLESES

Nancy Eloina Avila Ledesma | navila@unex.es

GRADO EN ARTE Y PATRIMONIO HISTORICO-ARTISTICO

Yolanda Fernandez Mufioz \ yolandafm@unex.es

GRADO EN GEOGRAFIA Y ORDENACION DEL TERRITORIO

Rocio Blas Morato \ rblas@unex.es

MASTER DE ESPANOL COMO LENGUA EXTRANJERA

Anna Rufat Sanchez \ arufat@unex.es

MASTER DE INFORMACION GEOGRAFICA SIG Y TELEDETECCION
José Manuel Pérez Pintor | jmperpin@unex.es

MASTER UNIVERSITARIO EN FORMACION DEL PROFESORADO (MUFPES)
Luis Conejero Magro conejeroluis@unex.es

Nieves Garrido Chamorro nievesgarrido@unex.es

MASTER DE DESARROLLO RURAL

Juan Ignacio Rengifo Gallego | irengifo@unex.es



mailto:gnieto@unex.es

